
ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, c, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 27 800,74 zł do kwoty 36 721 
233,48 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 800,74 zł do kwoty 
25 334 056,86 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 27 800,74 zł do kwoty 41 184 
963,08 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 800,74 zł do kwoty 
26 275 178,64 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 304 344,50 306 847,24

Urzędy wojewódzkie 72 495,86 74 998,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 529,00 73 966,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

956,86 1 022,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 558,00 21 770,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212,00

758 Różne rozliczenia 6 493 345,18 6 502 462,18

Różne rozliczenia finansowe 215 870,18 224 987,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

81 976,00 91 093,00

852 Pomoc społeczna 915 677,60 915 823,60

Pomoc w zakresie dożywiania 54 004,00 54 150,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 504,00 1 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 531,60 37 354,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 531,60 37 354,60

146,00

9 117,00

9 117,00

9 117,00

146,00

146,00

15 823,00

15 823,00

Rozdział Zmiana

2 502,74

2 502,74

2 437,00

65,74

212,00

212,00

212,00

75011

75110

75814

85230

85415

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.336.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

17 142,00 30 038,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 389,60 7 316,60

36 693 432,74 36 721 233,48Razem:

12 896,00

2 927,00

27 800,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 354 487,83 3 354 487,83

Melioracje wodne 0,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00

Izby rolnicze 20 200,00 17 125,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 200,00 17 125,00

600 Transport i łączność 7 305 000,00 7 305 000,00

Drogi publiczne gminne 7 305 000,00 7 305 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 21 000,00

710 Działalność usługowa 119 600,00 119 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 500,00 68 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 68 100,00

Cmentarze 35 400,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 21 600,00

750 Administracja publiczna 3 376 197,50 3 378 700,24

Urzędy wojewódzkie 72 485,86 74 988,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 529,00 73 966,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

844,27 910,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 062 062,00 3 062 062,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 270,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 800,00 202 800,00

Rozdział Zmiana

0,00

01008 3 075,00

3 075,00

-3 075,00

-3 075,00

0,00

60016

01030

71012

71035

75011

0,00

-400,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

-400,00

400,00

400,00

2 502,74

2 502,74

2 437,00

65,74

0,00

3 270,00

1 000,00

75023

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.336.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 262 300,00 259 030,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 10 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 558,00 21 770,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 212,00

75075

75110

-3 270,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

212,00

212,00

212,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 9 935 185,07 9 944 302,07

Szkoły podstawowe 7 871 420,98 7 881 037,98

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 151 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 728,00 40 845,00

Przedszkola 597 035,00 605 035,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

135 000,00 143 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 404 747,38 396 247,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 814,00 35 314,00

852 Pomoc społeczna 2 371 867,60 2 372 013,60

Domy pomocy społecznej 415 000,00 425 377,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

415 000,00 425 377,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

118 918,00 107 061,00

3110 Świadczenia społeczne 117 100,00 105 243,00

Dodatki mieszkaniowe 10 800,00 12 280,00

3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 12 280,00

Ośrodki pomocy społecznej 937 400,00 931 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 34 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 31 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 200,00 14 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 89 004,00 89 150,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 504,00 1 650,00

Pozostała działalność 32 142,00 37 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 042,00 19 062,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 531,60 69 354,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 271,60 52 094,60

3240 Stypendia dla uczniów 31 882,00 44 778,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 389,60 7 316,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 447 007,73 5 447 007,73

5 720,00

146,00

4 020,00

1 700,00

15 823,00

15 823,00

12 896,00

2 927,00

0,00

80101

9 117,00

9 617,00

500,00

9 117,00

8 000,00

8 000,00

-8 500,00

80104

80113

85202

85214

85215

85219

-8 500,00

146,00

10 377,00

10 377,00

-11 857,00

-11 857,00

1 480,00

1 480,00

-5 720,00

-10 520,00

10 000,00

-5 000,00

5 000,00

-5 200,00

146,0085230

85295

85415

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 3



Oczyszczanie miast i wsi 53 378,37 53 378,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 173,37 3 673,37

4300 Zakup usług pozostałych 50 205,00 49 705,00

41 157 162,34 41 184 963,08Razem:

0,00

500,00

-500,00

27 800,74

90003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1D846-83A2-4CE6-A3B7-F21BBD2DC71F. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




